МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27 » апреля 2023 г.
	                         № 10

О внесении изменений в постановление администрации Журавлевского сельского поселения от 2 августа 2017 г.  № 34 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Журавлевского сельского поселения»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2018 г. № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Журавлевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Журавлевского сельского поселения от 2 августа 2017 г. № 34 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Журавлевского сельского поселения» далее – постановление) следующие изменения:
        1.1 В абзацах 3 и 4 пункта 5.1 Раздела 5. «Права и обязанности граждан при использовании водных объектов общего пользования» Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Журавлевского сельского поселения, утвержденных пунктом 1 постановления слова «и спортивного» исключить.
2. Обнародовать  настоящее постановление  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Журавлевского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

           Глава администрации
Журавлевского сельского поселения                                     А.В. Самойлова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]